
HRADEC KRÁLOVÉsTRTuTRRní HĚsTo HRRoEc kRÄLovÉ, čEskosLovEnskÉ RRMRDY 4:38, soz oo HRADEC RRáLovÉoosoR KULTURY, sRoRT'LÍÍÍ:F cčsTovNÍHo RucHu MAGISTRÄTU HĚsTRDodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotacez „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“č. smlouvy 2020/0158uzavřená podie ustan. § 10a Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění pozdějších předpisů a ust. § 159 a nási. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve zněnípozdějších předpisův souladu s ustan. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisůI. Smluvní StranyPoskytovatel dotace:Statutární město Hradec Královězastoupené: prof. PharmDr. Ałexandrem Hrabáłkem, CSc., primátorem městasídlo: Ceskosiovenskě armády 408, 502 00 Hradec KrálovéIC: 00268810bankovní spojení: Komerční banka Hradec Kráiověčisšo účtu: 35-6523730237/0100(dále jen poskytovatei) Příjemce dotace:Hořickě sochař-ské symposiumzastoupený:sídlo/adresa: Luční 1984, 508 01 HořiceIC/datum narození:bankovní spojení:číslo účtu:(dále jen příjemce) Název projektu:HRADEC KRÁLovÉ - 14. NÁBŘEŽÍ socHAŘŮ 2021 - 2023článek 1Smiuvni strany se dohodly na násšedujících Změnách Veřejnoprávní srniouvy o poskytnutí dotace z„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“ č. 2020/0158 ze dne 12.02.2020 (dáíe jen„5n*?íouva“), a to formou písemného číslovaněho dodatku. Účelem změn Smlouvy je změna názvu atermínu realizace projektu a prodioužení doby realizace projektu v návaznosti na přijaté usnesení Radyměsta Hradec Kráiově č. RM/2020/398 „Administrace dotací poskytovaných die Pravidel 5P s ohledemna dopady nouzového stavu vyhlášeněho vládou CR“. Etníln?í'k'?í. l HU“. [ÍĎEÉĹ' H íł J'i-í. ĹŤi?'JíÍ' .Uíłt'iHF...-MAGISTRÁT MĚSTA HRRoEc kRáLovÉ, československé RRMRDY 4os. soz oo HRRor-:c KRÁLověTEL.: +42o 495 zo? 11:. s-MRIL: Rosmainnnkcz, E-PooRTELNR: seooRTELnRewncz. :o oRTovE scHRRNRv: :množin1/3



V čí. I. Smíouvy - Smluvní strany se ruší část Název projektu a nově zní takto:

Název projektu: ł ł v V j v
HRADEC KRALOvE - 14. NABREZI SocHARů 2021 - 2023

Čí. III. Smíouvy ~ˇ Účeí dotace se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

Dotace jˇefiurčena výhradně k úhradě výdajů na realizací projektu HRADEC KRÁLOVÉ - 14. NÁBŘEŽÍ
SOCHARU 2021 - 2023; a to konkrétně na pořádání Nábřeží sochařůr včetně siavnostni vernisáže
v Hradci Kráiově. "

Doba trvání projektu (příprava a realizaceI časové období pro uznatelnost nákladů): od 01.01.2020
do 31.12.2021
Termín realizace: 25.02.2021

çelková výše předpokžádaných uznatelných nákladů vynaložených na projekt činí 1.300.000 Kč dle
Zácíosti 0 dotací čj. MMHK/182636/2019

vymezení výdajových položek, které lze z dotace hradit:

Dotace celkem 700.000 Kč
z toho:

1. Neinvestiční dotace ceikem '200.000 Kč
ztoho:
- Dodávka kamene 300.000 Kč
-- Propagace a tvorba Webových a facebookových stránek 50.000 Kč
-› Příspěvek na pobyt sochařům (5 osob) 265.000 Kč
- Ohňostroj při vernisáži v Hradci Králové 25.000 Kč
- Koncert Filharmonie l-ˇIK při vernisáži v Hradci Kráiove' 40.000 Kč
- Služby Technických Služeb HK při vernisáži v Hradci Králově 20.000 Kč

Dotace je použita podie výše uvedeného rozpisuf pokud odchylka včerpání jednotlivých položek
neinvestiční dotace ceiken'ı nebo investiční dotace ceiken'ı nepřesáhne 10 % stanovené hodnoty každé
položky a zároveň částka neinvestiční dotace celkem a investiční dotace celkem zůstane zachována.
Navýšení mzdových prostředků na úkorjíné položky neni přípustné.

Při změně struktury rozpočtu projektuJr která by měla za následek překročení výše uvedené
desetiprocentni odchyikyI musi příjemce požádat o změnu rozpisu dotace a uzavření dodatku k této
Smlouvě. Zádost o uzavření dodatku ke smlouvě musí být poskytovateli doručena nejpozději do
24.07.2021.

V čí. IV. Smíouvy - Podmínky poskytnutí a čerpání dotace Se ruší odstavec 6. a nahrazuje
takto.:

6. Dotace Se poskytuje záiohově. Příjemce je povinen vrátit nevyčerpané prostředky dotace na
účet poskytovateie uvedený v záhiaví smšouvy s variabilnírn Symbolem čísla Smiouvy
nejpozději do 31.01.2022.

V čí. VI. Smíouvy -- Fínanční vypořádání dotace Se ruší odstavec .1. a nahrazuje takto:

l. Příjemce je povinen vyhotovit a Zaslat Odboru kuitury, sportu a cestovního ruchu Magistrátu
města Hradec Kráiové finanční vypořádání čerpání a použití dotace nejpozději do 15.01.2022 na
přísiušněm formulářiI který je kdispozici na internetových stránkách Magistrátu rněsta Hradec
Kráiové pod odkazem na výše uvedený odbor nebo si ho ize vyzvednout přímo na tomto odboru.
Finanční vypořádání bude obsahovat vyčísiení všech skutečně vynaiožených nákiadů na reaíizaci
projektu Svyznačením poiožek hrazených z poskytnuté dotace. Součástí finančního vypořádání
budou také kopie všech prvotních účetních dokladů hrazených z poskytnuté dotace včetně dokiadů
o úhradě - výpisy z bankovních účtů, výdajové pokiadní dokładyr a barevná fotodokumentace

2/3



vypovídající o průběhu akce, s výjimkou finančního vypořádání celoročních projektů, k němužpříjemce, který vede účetnictví, přiloží část účetního deníku nebo hlavní knihy, dokládajícízaúčtování veškerých dokladů souvisejících s finančním vypořádáním dotace, opatřenou podpisemoprávněné osoby. Článek 2Poskytovatel dotaci ve výši 700.000 Kč na účet příjemce již poskytl.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, Z nichž jeden je určen pro příjemce a dvapro poskytovatele. `3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají nadále v platnosti v nezměněnémznenL4. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážnéa svobodné vůle, nikoliv v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek.5. Je-Ii nebo stane-li se některé ustanovení dodatku č. 1 neplatné či neúčinné, nedotýká se toostatních ustanovení dodatku č. 1, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomtopřípadě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovenímplatným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveníneplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě Zrušení dodatku č. 1 dle § 7 zákona oregistru smluv. Do tě doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů Ceskérepuky.6. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje Zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(Zákon o registru smluv), a poskytovatel je dle § 2 cit. Zákona subjektem, jehož smlouvy sepovinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.7. Dodatek vstupuje vplatnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnemuveřejnění v registru smluv.8. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě v registru smluvv plném Znění. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke Smlouvě neobsahuje žádná obchodnítajemství a příjemce souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě včetně metadat v registrusmluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.9. Dle § 5 odst. 5 Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatkuč. 1 třeba, aby byl uveřejněn Způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvnístrany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsahmetadat:- identifikace smluvních stran: Hořické sochařské symposium, IČO: 26587653, se sídlemLuční 1984, 508 01 Hořice a Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, ID DS:bebb2in, se sídlem Ceskoslovenské armády 408, 502 00 Hradec Králové- vymezení předmětu dodatku: dodatek čˇ. 1ˇ l'k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace naprojekt HRADEC KRALOVE - 14. NABREZI SOCHARŮ 2021 - 2023 - přesun projektu narok 2021, prodloužení termínu pro vyúčtování a vrácení nevyčerpané dotace- cena: 700.000 Kč bez DPH- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranoupovažují Za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona oregistru smluv.10. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Královéč. ZM/2020/?'19 Ze dne 29.06.2020._. - i n od,v Hradci Králové dne n Í =-“[ 'im-L' v' Hradci Králové dne U 7 -íl'lł ŽUZU
poskytovatel

'_L


